報道関係者 各位

令和 5年 2月 2日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「TAG-RI-BA Unplugged Live Vol.2」の開催について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和 4年 12月 7日（水）より、アンプラグド・ライブ（※１）を四国大学交流プラザ 1階の TAG-RI-BA

特設会場において、定期開催（2ヶ月に 1度）で実施しております。

 この度、令和 5 年 2 月 8 日（水）に第 2 回目となるアンプラグド・ライブを開催することとなりまし

た。今回は、短期大学部音楽科の OBや地域で活躍する若手ミュージシャンが演奏します。

今後も、この音楽ライブでは本学の音楽科や吹奏楽、軽音楽部等の学生だけでなく、地域の音楽スタジ

オやミュージックバーなどにも協力いただき、プロ・アマ問わず地域の音楽を嗜む皆さまにもスポットを

当てる予定です。仕事や学校帰りにふらっと立ち寄ることができる音楽ライブを目指し、地域の交流を促

すことを目的としています。

なお、当日は TAG-RI-BA 公式インスタグラムでのライブ配信も行う予定です。

つきましては、次のとおり開催いたしますので、開催告知および取材等ご配慮くださいますようよろし

くお願いいたします。

（※１）アンプラグド・ライブ：プラグを通さず（電気を使わないで）、生楽器だけで演奏すること。

記

■開催日時：令和 5年 2月 8日（水）18:00～19:00

■開催場所：四国大学交流プラザ 1階 TAG-RI-BA ※駐車場はございません。

■入場料：無料

■出演者：なおき（短期大学部音楽科卒業、現在、東京を拠点に音楽活動を展開中）、他 2組

■司会：経営情報学部経営情報学科 4年生

TAG-RI-BA では「であう、つながる、ひろがる」をコンセプトに、四国大学生や教職員だけではなく、子どもからお年寄りの方

まで地域の多世代の方たちが交流することによって徳島に新たな価値を生み出す場を創っていきたいと考えています。

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 社会連携推進課 担当：吉田、谷口

TEL: (088)665-9953（平日 9～17時）

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。

2/8(wed)
18:00～19:00

in TAG-RI-BA
入場料無料

＜Guest＞

＜Access＞

徳島をはじめ各地でシンガーソング

ライターとして活動している

「なおき」 です。

僕の音楽を通して聞いて頂いた方の僕の音楽を通して聞いて頂いた方の

明日を生きる活力になったり、枯れ

た心に寄り添える様なそんな曲を届

けたいという思いで日々活動させて

頂いています。

四国大学短期大学部音楽科在学中より

全国にて弾き語りや、バンドでも活動

中。 県内外のライブハウスでの演奏を

はじめ、ラジオ、メディア、 幼稚園の

歌の先生など 幅広い分野にてライブを

行っております!

ストレートな歌詞と甘い歌声は多くのストレートな歌詞と甘い歌声は多くの

人を魅了し続けています。

普段は管理栄養士として働く

傍ら、保育園のお祭から街の

イベントまで色んな場所で歌

やギターの弾き語りをしてい

ます。

皆様よろしくお願いします！

なおき

～ふらっと二丁目コンサート～

シュウヘイしゅうごろう
from LaughTONiC

＜お問い合わせ＞
      四国大学社会連携推進課（担当：吉田・谷口）
　 TEL:088-665-9953   E-MAIL:sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp　 TEL:088-665-9953   E-MAIL:sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

タグリバ アンプラグド ライブってなんだ？
 四国大学交流プラザ内にあるTAG-RI-BA（タグリバ）にて、2カ月に1度開催される音楽ライブです。

 タグリバでは、「であう、つながる、ひろがる」をコンセプトに、子どもからお年寄りの方まで多様な世代の人たちが交流することによ

って、徳島に新しい価値を生み出したいと考えています。

 このタグリバアンプラグドライブでは、徳島県内にいる様々なジャンル、世代のミュージシャンが集まりひと時の演奏会を行います。

 仕事終わりにふらっと寄ってみてはいかがですか。友達や知り合いの演奏かもしれません。デートに、コーヒータイムに・・・。

 様々な人が様々なシーンで「音楽をゆったり気楽に楽しめる場所」をつくっていきたい。そんな想いから生まれたライブイベントです。 様々な人が様々なシーンで「音楽をゆったり気楽に楽しめる場所」をつくっていきたい。そんな想いから生まれたライブイベントです。

＜出演者大募集！＞

下記お問い合わせのメールアドレスに、タイト

ルを「アンプラグドライブ出演希望」とし、出

演を希望される代表者の氏名、連絡先、演奏ジ

ャンル、使用する楽器を記入してご応募くださ

い。

Vol.2

会場はこんな雰囲気です！